
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市図書館外壁劣化調査業務

令和 2年 7月10日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

その他の業務委託等 20600250

122検査業務、190その他の業務委託に登録している業者

令和 2年 7月13日 ～ 令和 2年11月26日

羽村市緑ヶ丘２－１１－２

㈱ＩＲテクニカル 東京都練馬区

539,000円 490,000円

588,458円 534,962円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

91.59％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱ＩＲテクニカル
715,000 600,000 490,000 落札

㈱保全工学研究所
640,000 620,000 545,000

㈱オリエントサービス 府中支店
1,830,000 610,000 563,000



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市郷土博物館収蔵資料等くん蒸委託

令和 2年 7月17日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

害虫駆除 20600251

111害虫駆除に登録している業者

令和 2年 7月20日 ～ 令和 2年 8月28日

別紙仕様書のとおり

東化研㈱ 東京都立川市

544,500円 495,000円

759,000円 690,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

71.73％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

東化研㈱
495,000 落札

㈱ヨシダ消毒 多摩営業所
540,000

関東港業㈱ 文化財保存対策事業部
700,000



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

五ノ神会館空調機器取替等工事設計業務委託

令和 2年 7月27日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

設備設計 20500007

1300設備設計に登録している業者

令和 2年 7月28日 ～ 令和 3年 1月31日

羽村市五ノ神1丁目1-3　

㈱金子設計 埼玉県狭山市

3,960,000円 3,600,000円

4,184,400円 3,804,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

94.63％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱金子設計
3,600,000 落札

㈱古賀建築事務所
3,700,000

㈱雄建築事務所
3,800,000

㈱大誠建築設計事務所
3,850,000

㈱タマ建築設計事務所
3,900,000

㈱武藤一級建築士設計事務所
5,000,000



見 積 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

羽村市職員定期健康診断委託

令和 2年 7月28日 午前10時 00分

電子入札サービス 随意契約

検査業務 20800100

122検査業務もしくは190その他の業務委託等に登録している業者

令和 2年 7月29日 ～ 令和 3年 3月31日

別紙仕様書のとおり

医療法人財団綜友会 東京都新宿区

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

4,267,340円 3,879,400円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、
記載しておりません。

医療法人財団綜友会
3,879,400 落札

医療法人社団和風会
辞退

（社福）白十字会 東京白十字病院
辞退

医療法人社団崎陽会
不参加

医療法人社団成仁会 さくら通りク
リニック 不参加

医療法人社団こころとからだの元
氣プラザ 不参加


	20600250.pdf
	20600251
	20500007
	20800100

